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(FZHEEEE-ENBFEE ETER) SBERE Rick Patel Ario Emami Nejad  [Daniel Ushakov 0.750 0.350 511,769,504.89 31,155.90 16.9600 5.12 3
(FZKM)ERIGEE S - EEEBRES - IPME ) ) )
BEE () - AR ERKE Scott Davis Shilpee Raina 1.500 0.300 23,602,271.00 707.25 723.5800 4.95 5
s 0E S ERIR) CEESAE |. N
gAOOOlmﬁ&ﬁ EREHMEREZAR PR 1.250 0.300 20,687,912.60 29,203.26 14.9860 424 4
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O BRIOI+FESFEESEBRARENWE D ZE5 ¢

F£E 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
KR - 5K N/A N/A 0.1251 | 0.3932 | 0.3883 | 0.3855 0.3681 0.3932 | 0.3440 | 0.3503
X8 -3E7T N/A N/A 0.1269 | 0.4192 | 0.4142 | 0.4030 0.4037 0.4537 | 0.3704 | 0.3618
C)ROTEEREEAESFEEBB ZEERIME
FE 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
AFREY N/A N/A N/A 6.5 -6.8 11.6 6.1 3.4 4.5 14.2
BfRZAY N/A N/A N/A 6.5 -6.8 11.6 6.0 3.5 4.5 14.2
AFERY- =TT N/A N/A N/A 15.1 -9.5 13.9 11.8 6.5 3.1 14.1
iﬁ’_-ﬂ-%m N/A N/A N/A 15.1 9.5 14.0 12.0 6.5 3.1 14.1

(M) ~FERBAETIENHAI—F1E - AERFEEBESRO=—FA - NER - —&F - =F - A% - TEREEEHNUHETEZ Z515H

A =@A [NMER |—% = hE +F [DAVEYIEN
AFREY R (%) 8.66 14.11 22.15 12.75 25.40 N/A 31.80
BfEZAY R (%) 8.69 14.06 22.10 12.67 25.39 N/A 31.74
AFREY R (%)-3=7T 4.37 15.14 16.23 0.53 20.57 N/A 32.58
BfEZHY #(%)-3=TT 4.40 15.11 16.21 0.48 20.76 N/A 32.79
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EEEERAFMIPENNRA—=1E  EEEAR 5B EEERSRERI MR ESEEE INRESBTFEE SR - TR5SBEAZETZISTA
- E—HEEEBSAES VSR THEBUERIEE
ir oo s - ?ﬁ%g =
SERTEERSEE(E R ZES
- wmom RRTEERSFSHE(TTSE T A LZEHAZ
B | | fE% | 2t | &3 ) |zosuEny | gy
2023 Goldman Sachs 40,732 0 0 40,732 10 0.000 0.00
EIE S 23,417 0 0 23,417 25 0.000 0.00
BEs 8,772 0 0 8,772 3 0.000 0.00
Cantor 4,828 0 0 4,828 1 0.000 0.00
0 0 0.000 0.00
2024 Goldman Sachs 7,500 7,500 1
0 0 0.000 0.00
Cantor 7,359 7,359 2
0 0 0.000 0.00
EESE 5,504 5,504 6




(Migx+_1 A2BESA1N2ERRNBEA ST ZHEER

EREH : 11338318

BB RS B IS AR B -FL S AR IS B |

BIRAIE TR A-Fo RAEMIER

F/R EEBEER SEURR I2EFMN=E A/BRA+B)  AE B/ES(A+B) F/R  ERER SEURR dIokFN=EA/KS(A+B) A% B/ES(A+B)
2024/02 BEC 0.0319 100.00% 0.00% 2024/02 R 0.0326 100.00% 0.00%
2024/01 REC 0.0313 100.00% 0.00% 2024/01 R 0.032 100.00% 0.00%
2023/12 B 0.0305 100.00% 0.00% 2023/12 R 0.0315 100.00% 0.00%
2023/11 BEC 0.0305 100.00% 0.00% 2023/11 R 0.0314 100.00% 0.00%
2023/10 R 0.03 100.00% 0.00% 2023/10 R 0.0299 100.00% 0.00%
2023/09 REc 0.0293 100.00% 0.00% 2023/09 R 0.0293 100.00% 0.00%
2023/08 R 0.0299 100.00% 0.00% 2023/08 R 0.0303 100.00% 0.00%
2023/07 R 0.0298 100.00% 0.00% 2023/07 R 0.0301 100.00% 0.00%
2023/06 BEC 0.0298 100.00% 0.00% 2023/06 R 0.0312 100.00% 0.00%
2023/05 BEC 0.0289 100.00% 0.00% 2023/05 R 0.0304 100.00% 0.00%
2023/04 B 0.028 100.00% 0.00% 2023/04 R 0.0293 100.00% 0.00%
2023/03 BEC 0.028 100.00% 0.00% 2023/03 R 0.0295 100.00% 0.00%

LA RRET EE RN T

1. Al

s IREZ8E  IKEEERINE - BR

REEN NGB

BEMNZT7

2. NEFNER TN EWSEIIFESRERHERMAERRARE

B &S

V2T ERRIREEEN 2 DS

3. A2 HB/BEMRK SR D EENZE 28R -

EEBREAANGHIREERENER ZERER EET -

BEREX  BEFEERE

BEAFE -

135

BEBHRIREREURNERSHERIRSEEMURBENPERBEDIMIERS ZMRBWA KRR E D EcABREZEHEER
TN B ABRELZET B R R R S E U RNB AL ERAR S



H K

& M B R & E R BEMNAE R G
Lobfand) ST LESRRE O-19 148 &35 - (02)2501-3848
S9and 5PFTEER SIS0 2] #-3 Ti5 ¢ (04)2302-0858
mik s d]  HETAHMEF L8 D5 TH-2 F& 0 (07)536-2280
WAk hitp://www, tsit. com. tw :

Email @ srv@itsit. com. tw




& MR BT H TR E)

e Y R EE Y T
ER112&111+ B

dpk C ST ELEELEZRAHITIRLIE
E 3 © (02)25013838



§H 5§

B % R %
B R i % %R
— 3 & 1
— - B 4% 2
Z GG EBRE 3~7
w~FEEBEREK 8
EHEABEXR 9
N HBEEH L 10
- BRAEREXR 11~12
N~ B AR R M3
(=) 23 13 —
(=) BBHBEREAZAHRAEFR 14 =
(Z) M BAHARBITRARABEZEA 14~17 =
(W) EXEITHRZEEARHA 17~27 ]
(B) EXEH A B3 RBEXRE 27 k.
EMHZEERR
(X)) €2 e3#B2RHA 27~45 N~
(£) M#ABEARS 46~ 57 -
(N\N) B2 & A& 57 -+



Deloitte. B=RE

110016 &IETHIEZE@AR{ZH 100352012

Deloitte & Touche

20F, Taipei Nan Shan Plaza
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Tel :+886 (2) 2725-9988
Fax:+886 (2) 4051-6888
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A 318
B e ¥R
1124124318 111412A318
7 -3 & Mm% & W%
/}ﬁ_ﬁ =] g.
REBRAHERE (MEXN ZEAZXN) $ 221,910,615 17 $ 264,006,783 20
BRPBXIAMAHEZLBTE —AH (HE@ -t 2R
=A%) 183,567,996 14 184,394,936 14
Bt BAemEAE—AH (MEA _ERZX) 127,200,000 9 32,800,000 3
JECHRAR (M3t s —BER=X) 75,349,154 6 67,150,705 5
BBk (Mt~ —AR=X) 22,523,664 2 158,916 -
THAMARALE (MEwR=——) 11,312,752 1 23,007,011 2
HuwnsEE ( m*z+ ERZX) 5,194,684 = 4,793,060 -
ABRAEL 647,058,865 49 576,311,411 44
FRMEE
FBEGARBR A ABAFEZ LB TE A (HiEw
ABRZE) 3,056,635 - 2,846,337 -
REE -~ BB REM (MHiEwR+—) 6,970,288 1 9,362,396 1
ERMERE (MEmA+=) 34,262,260 3 10,766,180 1
R (Hizw 2R+ =) 410,930,292 31 410,930,292 32
EuaMAgd (MiEoAk+o) 4,090,867 . 3,452,056 -
BEMAERETE (MERE —— ) 43,763 - 7,504 .
EuwdEhs A A (MiEw -~ +5 = =) 213,122,736 _16 285,075,177 22
JEmsh R A Bt 672,476,841 51 722,439,942 56
® A & 3 $ 1,319,535,706 100 $ 1,298,751,353 100
& % A Al &
ik B-Riy :
Hapfitik (MiE+x == 2R =X) $ 144,580,186 11 $ 141,050,912 11
EIAERANT (MHEWA=—) 35,170,531 2 45,267,282 3
BEAH— RS (HiEw +=ZR =) 11,701,228 1 10,010,469 1
R s &t ( m #E+x) 2,502,233 _ = 2,385,508 _ =
it BB ) 193,954,178 14 198,714,171 15
JER 8 At
AEAM—EAY (MHEm s+ R =) 22,609,197 2 500,346
ik k’f\ﬂﬂ & — srz B (MEmE++) 1,117,403 = 1,005,762 .
RS B 23,726,600 2 1,506,108 -
& fi szt 217,680,778 16 200,220,279 15
A %
;3
E@AAEAR (MEFAN) 831,349,640 63 831,349,640 64
FALH (ME+A) 47,856,306 _ 4 47,856,306 4
Y BRH% (M3E+AN)
P RN 68,849,093 5 52,260,410 4
455 B AR A 928,975 : 1,331,555 .
kB A& 152,814,278 12 165,886,825 13
1% 8 Repeast 222,592,346 17 219,478,790 17
Ao % 56,636 = ( 153,662)
i % 483t 1,101,854,928 84 1,098,531,074 85
& ft B M 5 & 3 $ 1,319,535,706 100 $ 1,298,751,353 100
B ZREGAMBEREZ Py .
ENH=)
G
BEA G ERY Hg‘g EME R Q,%
Ho

AT A R agﬁp r
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112455 111455
e B % & %
BEUAN (3w~ +AERZN) $ 773,305,054 100  $802,201,372 100
BEER (m3x++t -~ =—+&=5) (_602834,857) (_78) (_576491,544) (_72)
b 170,470,197 22 225,709,828 28
BEMANEZE (Hix+L =+
B=)
PN N 3,300,827 - 1,463,588 -
H AN 353,379 - 11,696 -
SRRV E-EN 14,038,903 2 ( 20910212) ( 2)
875 A A ( 117,079) - 168,733) -
BESMAR ZE A 17,576,030 2 (__19,603,661) (__2)
AT 1§ A1 188,046,227 24 206,106,167 26
FRFMER (HEmk=——) (__35,074,625) (__4) (_37572371) (__5)
AR A 152,971,602 20 168,533,796 21
E'f@"r =) :J‘? i
FZiBHEMMELSBBHRAABE
@,EU& S TR EIHELR
% (m3E=—3) 210,298 - 402,580 .
A EZBeEH(E
WA+ +) ( 157,324) - (___2,646,971) -
AEEREIGAE S 52,974 - (__2,244,391) .
AEEGABR BB $153,024,576 20  $166,289,405 1
AAERES (Hix== $ 1.84 $ 2.03
&mzwa%ﬁ%ﬁﬁﬁz—%%o
BEA BRI ag l‘ BIEA ERY 15l EMEH  F AR [AY
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1124 11155
$188,046,227 $206,106,167
17,739,978 17,922,269
1,329,189 1,559,177
117,079 168,733

( 3,300,827)

( 14,723,219)
607,098
181,298
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8,379,747)

401,624)

45,683)

21,284,132)
1,220,210
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239,822,209
2,975,410

( 117,079)

(__33,513,376)
209,167,164

AN AN AN N

( 49,891,756)
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( 94,400,000)
( 3,600,660)

( 1,463,588)
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$HBE (ME=ZR+) $ 283,227,449 93.50 $ 243,741,789 86.88
BATHH (MiEE) 21,317,756 7.04 37,282,519 13.29
AT RBER 530,250 0.17 51,650 0.02
e 3,2 AR A 51,867 0.02 - .
TEd A B (M=) 1,534 - 1,480 -
& AEA 305,128,856 100.73 281,077,438 100.19
2 &
AT © % BB EK 1,791,172 0.59 137,391 0.05
et (MmN A+) 277,592 0.09 263,425 0.09
BAHRE & (H3EXN) 36,062 0.01 33,695 0.01
B0 AT 3K 100,000 0.04 100,000 0.04
R 2,204,826 0.73 534,511 0.19
= - 3 $ 302,924,030 100.00 $ 280,542,927 100.00
7 A
ABRZEZHMEM—HEH $ 163,541,416 53.99 $ 155,043,462 55.27
BMAM % BAE B — MG 60,721,140 20.05 47,769,890 17.03
ABRAZEMEN—£7T 19,884,934 6.56 20,316,951 7.24
B#aR g BAE R — £ T 58,776,540 19.40 57,412,624 20.46
$ 302,924,030 100.00 $ 280,542,927 100.00
BTSN BME (HEANRNL)
AR BB — ¥ 13,487,714.40 14,602,424.30
B & RMEM—HEH 6,692,792.40 5,777,015.30
ABRNZLEMEM—E7T 50,934.98 59,453.91
BRAZXZMEM—-E7T 200,923.32 215,323.25
BEMEHFEE (MEARAL)
ABRZEZMEM MK $ 12.13 $ 10.62
BRAZBMEM—MHEH $ 9.07 $ 8.27
AR BHBM— 270 (EUHE
12.7021 A 11.1282) $ 390.40 $ 341.72
BHA&AMBEM— £ (AAFH
95179 % 8.6829) $ 292.53 $ 266.63
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AR B
EEE LTS
£ B
SPDR TRUST SERIES
1
Spdr S&P Biotech ETF
VANGUARD-REIT VI
iShares iBoxx $
Investment Grade
Corporate Bond ETF
iShares 3-7 Year
Treasury Bond ETF
EARE BB EA

R

H5i83
usD
JPMorgan Investment
Funds - US Select Equity
Fund - JPM US Select
Equity A (acc) - USD
JPMorgan Funds - US
Technology Fund -
JPMorgan US
Technology A(dist)- USD
JPMorgan Funds - US
Growth Fund - JPM US
Growth A (dist) - USD
JPMorgan Funds- US
Smaller Companies Fund
- JPM US Smaller
Companies A perf
acc-USD
JPMorgan Funds - US
Aggregate Bond Fund -
JPM US Aggregate Bond
A (acc) - USD
JPMorgan Funds - US
Value Fund - JPM US
Value A (acc) - USD
Fidelity Funds-US Dollar
Bond Fund A-ACC-USD
Pictet-Timber-R USD
JPMorgan Investment
Funds - Global High
Yield Bond Fund - JPM
Global High Yield Bond
A (acc) - USD
Pictet-Global
Environmental
Opportunities-R USD
Fidelity Funds - European
Growth Fund
A-ACC-USD (hedged)
Eastspring Investments-
Global Low Volatility
Equity Fund A- USD
CEEE XN F Tk ¥

A
&

(#RA)

$ 4,966,942
4,733,966
5,431,489

11,978,915

8,467,301

15,132,397

20,446,216

14,284,252

34,574,169

23,705,957

9,253,085

19,626,421

23,072,124

13,348,773

9,603,226

24,068,544

4,952,881

24,112,014

12,687,938
31,025,069

16,536,449

15,073,423

11,814,669

27,742,878

12,272,664

31,192,735

11,010,987

10,715,575

11,906,463
18,217,290

0.02

0.06

0.07

0.02

0.03

0.01
0.03

0.01

0.14
0.01

0.01

0.09

0.02

0.03

0.01

0.01

0.01

0.12
2.63

1.64
1.56
1.80

427

3.02

5.00

7.29

11.41

7.83

3.05

6.48

7.62

441
3.17

7.94

7.96

4.19
10.24

5.89

537

4.21

9.89

4.38

11.12

3.93

4.24
6.49
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Pictet-Biotech-R USD

Fidelity Funds -
Sustainable US Dollar
Cash Fund A-ACC-USD

JPMorgan Investment
Funds - Global Macro
Opportunities Fund -
JPM Global Macro
Opportunities A (acc) -
USD (hedged)
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$ 13,278,276

B MEARMBEREZ —

ECREC I

- 5,737,289
- 18,575,401

244,314,453 204,074,099
19,213,228 2
4,567,371 i

- 13,126,531

- 6,094,943

23,780,599 19,221,474
268,095,052 223,295,573
283,227,449 243,741,789
21,317,756 37,282,519
1,621,175) 481,381)

$ 302924030  $ 280,542,927

0.03

0.01

0.67
4.09

ot xF

: 173
- 2.05
. 6.62
80.65 72.74
6.34 -
151 s
- 468
- 217
7.85 6.85
88.50 79.59
93.50 86.88
7.04 13.29
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100.00 100.00
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HFEAE $ 280,542,927 92.61 $ 328842162 117.22
A (HEZRA)

g | 171,943 0.06 161,887 0.06

RN N 281,108 0.09 65,637 0.02

H AN 19,834 0.01 51,961 0.02

MAAE 472,885 0.16 279,485 0.10

& i

w®E (M3EsAT) 3,200,393 1.06 3,183,647 1.14

REE (MiEx 410,650 0.13 411,231 0.15

e E A 170,000 0.06 170,000 0.06

A& R 1,106 - 7937 -

&RA 3,782,149 1.25 3,772,115 1.35
AEFREES ( 3,309,264) ( 1.09) ( 3,492,630) ( 1.25)
BATR B BB 30,754,894 10.15 8,270,597 2.95
BB EME R ( 7,078,111) ( 234) 122,152,124 43 54
CEREETEE (H3E2) 3,470,326 115 ( 10,935,966) (  3.90)
EERALIES (H3ED) 3,259,420 1.08 2,006,896 0.72
AFRBEHRSE (M=) 38,364,951 1266 ( 48,921,387) ( 17.44)
AERRLMBE(ME=ZR+ =) ( 3,152,371) ( 1.04) 23,843,628 8.50
W Bl (HEARA) ( 39,928,742) (_13.18) (__ 141,222497) (_50.34)
MK FETE $ 302,924,030 100.00 $ 280,542,927 100.00
BHMZHEARMEREZLI -y -
—~ CE[_C,?J

TEE ag f 4 4% 39 e
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AR A - B ARBE - FERERTRABIFAEALRE -

ARXRL2zBBE NN FERRBHSGTAEALABEAFERA - £
2B EREBELH BINSEESERY 2 FF2BERFE
BeMAARHE  ANGCEEHRARBEM R -

BIFARLL LR TR @A E - St RBERELHR




>k

2\

S BRATHE X
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B W & B HEMLHLE B W A B OHNEMENLHE
AR

£ & $  285,859.36 $ 8,785,887 $  752,546.99 $ 23,109,213
W oe 7,226,439.00 7,226,439 9,167,269.00 9,167,269
& 79,019.26 2,680,637 128,751.71 4,232,185
et e 10,434,230.00 2,273,795 1,875,230.00 439,175
# # 7,426.40 290,617 7,395.82 274,753
B K 15,346.15 60,381 15,224.02 59,924
$ 21,317,756 $ 37282519

BRERREE

RIEHXZAYRZE > ARXLIABELNNIARETRBZIIRFFRE -
HEBELFTABEINEEF 12%8 014%2 L % > 8 KK 4R
rAk - BRBEMTE BALMALR BERKEEFEAZ  KAE 2K
ENBENNIAGHEEZEABELARETRXEALE Y FHRARE
BE - FAALERIAREFD=ZMBAK KREXLEZHNE T OGF
BREZHBEHIL BRENTALZBULBHAEAL L FETARME
70%3% 5 0 4832 > 3] 2 4R B & R F 3l e

- AR,

AXLBRIESARBFIELAFNEUAMTEEZIMIER 3
A ARFFRBRARER S > BRI BRREBEFHAANNK -

BERNBRFZIAERAMALEZAMARE  KRI1TF 11 A 13 8#
EZXHMEARERIT @AM EE 91 £ 11 A 27 B 6 MR F &
0910455815 $h H 2 M T MIE » PUE AL AMNRABF AT B ZHRER

FAFHEFHBE > BAMERAARRFEANK -

BAREEO X s EMx PR SR
AALZBTREVZAZMEMERNZITFELE  GOUERETFESL
BREATELBE  HAERAELT
BEFELBHETREOXEZHEMZIBEARN > BAETE R
PHEOAMNBRRAMEMBFTAATHRREKEZLHE LAY
EEARAENUBRFEIRRET  MAXZHEEMHERFTRBEZ
-
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BATRLBGBETREDXRAZHEMZIBRA AL ZHAT
XY HEEDBA BRLAMEMFAAZCERAATARLEH
2 RAEBWEBRALALMARBEMEMYALTHARAZIKRETRSE IR0
UMEFETRILAN > BRAFBREZIKRE -

W& Z 5 &

AXREL ABAEHBEEN (SFHEFHBREAFB SR ) R

AHERZIUBELHHALLETE AT ol -

AX4 BEAULSHBHIN (2MERABREAFBHA) £
FHEMRENTFERBUSHEAFZIRALEHN - FALEKARTA
S B pE A BEASUFBEINXTEHERAI T oK EZ > KRS
FEARCEREAAN TR EOEARETABAIBBAEHT » TR
SAHANBBARGF BRI EHEMLZIT RIS - 8F Q) HFK
BEUAZERL RAERFIBUKZABRIERZIKELHE -  LETy
K EBENINALALRIBRERER=ZMBAL » HAETHES
A

A4 BRALNBHIATEMEMNFALTKE &R > &E
ARKBZENBITAZ T ERZIABETRBE LEZITHERIKZ » &K
A4 BHEASABEINZEZMENZIBRETAESTAALASL - Bl EHE N
ARAALE (TAELELRRAHEEAMNFALLERBESF) TAHE
EW BB -

AEALII2RA1T £ ELEBREBRKANSELHEL T

Bao &%

1124 5

S £ B |# = kil Bl £ 7T B
1A17 8 $ 162,199.00 $ 6,308.44
24158 166,788.00 6,307.06
3A15 8 164,134.00 6,082.92

4 20 8 167,775.00 6,157.81

5 A16 # 167,427.00 6,061.24

6 A15 8 177,246.00 6,268.90

)
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1124& 5
73 B B [# & i B| £ e B
7 B17 B $ 184,891.00 $  6375.06
8 A16 B 184,542.00 6,248.04
9 A15 8 224,886.00 6,165.43
10 A18 B 192,838.00 5,932.26
11 A15 B 197,912.00 6,004.49
12 A15 B 202,806.00 6,297.62
B EHA T
111& &
2 B B |# & il B| £ 7T B
1 A17 B $ 180,935.00 $  9,259.84
2 A21 8 174,574.00 8,712.22
38158 171,299.00 8,286.90
4 A20 8 173,974.00 8,017.67
5H17 B 166,873.00 7,125.87
6 A16 B 160,856.00 6,818.06
7 A15 B 158,952.00 6,640.70
8 A16 B 171,139.00 6,924.23
9 A16 B 167,421.00 6,488.73
10 A18 B 162,602.00 6,050.32
11 A15 8 159,059.00 6,411.07
12 A15 B 163,821.00 6,464.45
+ - HBARS
(—) Mt A %A%
i 14 A 4 # oo X K & 2 M &
SEMEAEHREMARNE (EMESR) SRR A Z EBIF )G B —F
3)
EMBARRERMOA RS (M) AAS2@INF

43 MSCI + B # 4
LHEBEAERS
SHME XL

R B ES e

AEEHAEL
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1124 NVES:]
EEXBBEHE-—LSHESR 4,592,500 2,468,510
ABSBBE-—LHBA $ 4,179,350 $ .
FHE—LSHES 3,490 $ 931
B2 E — L IkfE $ 3,200,393 $ 3,183,647
BEXHZBE—6H MSCI ¥R
A4 $ . $ 3,296,068
RS RBAR S ELEERA
4 $ 6,101,000 $ -
BE 2 ARE—SKEELAS $ 5,846,170 $ -
*%fﬁﬁﬁ SHILEUETE
AL A $ » $ 4,000,000
%@iﬁﬁﬁ—b%%%%éﬁ
AEHicEk S $ . $ 3,603,530
112412A318 1114128318
JEAT 4RI E — & #ARAE $ 277,592 $ 263,425
XEBHE-—L¥EEBEATEASL $ 31,025,069 $ 18,217,290
RHRBB-LSHHERXSL $ - $ 6,094,943
— bR REAZIERE
) Bt F5 R R B R
1. T35 AR
AEALBRBF2Z AL EABBBEAFHEBRERALXTEREZ
FREABHEA MES -
2. R A%
AREBAEARINALZIRIH I RKELNYEITARE BT
TR ZRERE  AVFORAAAFeBRTLILAAR

EZHRAREARRE



3. MEHMRAR
AAeHEZA SRFE®H T RRTES
TG ERBEELAFHRAEAIAERAREELBRET A LERZ
il N e
(=) A& EHRAEB AR
ARARLEAHFAREL BB LM BREENTH - FRARG K
5 BRR ARSI LAZERRTHRER > L TE LMW RRE
AR AT EA BEZER -
s o
(—) AA LR FEZEBSRETH I EBREHR  BRAZIERAR
BEAXEXINHFAEAAREAALT ¢

112412A318
i B OB £ & il
& @ F A
£ 4 $ 8,735962.94 30.735 $ 268,499,821
B 79,019.26 33.924 2,680,637
A 10,434,230.00 0.218 2,273,795
£  ®h & 0
£ % 25,764.02 30.735 791,857
1114#12/318
R TR £ & il
4 ®m T A
£ & $ 8,064,406.54 30.708 $ 247,641,796
& T 128,751.71 32.871 4,232,185
2 1,875,230.00 0.234 439,175
& ® &8
£ % 38.30 30.708 1,176
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A4#% 103 &8 A 27 B & %

W FE 1030027623 k4 £ B F %

= i > Al 2
ET A28 8% REYEFRABHERALT
LA O
112 12 31 8
il wOFHREme el R
% £ E4 X & e fEy REEEX % O# MR W e M
LR A
HHEEUASE
NYSE ARCA
Spdr S&P Biotech fkops 353 0.35 - uUsD - uUsD $ 100.51
Etf
R
SPDR TRUST iR 0.60 - usD - usD 7.6
SERIES 1
VANGUARD-REIT R EFA 0.12 - usD 1.37 usD 284.28
VI
ZHBWE
JPMorgan Investment Funds JEARARAE 1.50 0.30 UusD - usD -
- US Select Equity Fund -
JPM US Select Equity A
acc - USD
JPMorgan Funds - US JEARAZAE 1.50 0.30 usD - usD -
Technology Fund -
JPMorgan US Technology
A(dist)- USD
JPMorgan Funds - US JEARAZAE 1.50 0.30 usD - usb -
Growth Fund - JPM US
Growth A dist - USD
JPMorgan Funds-US Smaller A 4R4% 13 1.50 0.30 usD - usD -
Companijes Fund - JPM US
Smaller Companies A perf
acc-USD
JPMorgan Funds - US FRARAE 0.90 0.20 usD - USsD -
Aggregate Bond Fund -
JPM US Aggregate Bond A
acc - USD
JPMorgan Funds - US Value JEARARAE 1.50 0.30 uUsD - uUsD -
Fund - JPM US Value A
acc - USD
Fidelity Funds-US Dollar B4Rt 0.75 0.35 usD - usD -
Bond Fund A-ACC-USD
Pictet-Timber-R USD F AR 2.90 0.06 usD - usD -
JPMorgan Investment Funds ~ F4R4%15 0.85 0.30 usD - usD -
- Global High Yield Bond
Fund - JPM Global High
Yield Bond A acc - USD
Pictet-Global Environmental ERLid i 2.90 0.06 USD - USD -
Opportunities-R USD
Fidelity Funds - European T EARAE 1.50 0.35 usD - UsD =
Growth Fund
A-ACC-USD(hedged)
Eastspring Investments- MR 1.25 - UsD - UsD -
Global Low Volatility
Equity Fund A- USD
EREE YR S Sl ER gL SH 2.00 0.26 usD - UsD -
HELHMGHF AL R 1.00 0.16 NTD - NTD -
Bk EEke AMY B 4% 1.60 0.15 NTD - NTD =

- 15 -



111 % 12 A 31 &
Z 5 M FHEMe LR

B & 4 Ok & o 8 @mueirr REEEX T 5 £ WO 4 L1

LB A
EHAL RS
EER R H
iShares iBoxx $ ARiE 0.14 - uUsD $ - uUsD $ 363.58
Investment Grade
Corporate Bond
ETF
NASDAQ/NMS
(GLOBAL M
iShares 3-7 Year A% 0.15 - usD - UsD 36
Treasury Bond
ETF
E-Rickits
JPMorgan Investment Funds BARARAE 0.85 0.30 usD - usD -
- Global High Yield Bond
Fund - JPM Global High
Yield Bond A (acc) - USD
JPMorgan Funds - US Value FEARALAE 1.50 0.30 usD - usD -
Fund - JPM US Value A
(acc) - USD
JPMorgan Investment Funds JEARIETE 1.25 0.20 usD - uUsD -
- Global Macro
Opportunities Fund - JPM
Global Macro
Opportunities A (acc) -
USD (hedged)
EMELEERL KA R EVeH 2.00 0.26 UsD - uUsD -
JPMorgan Investment Funds JEARARTE 1.50 0.30 uUsD - uUsD -
- US Select Equity Fund -
JPM US Select Equity A
(acc) - USD
JPMorgan Funds - US BARARAS 150 0.30 UsD - UsD =
Smaller Companies Fund -
JPM US Smaller
Companies A (acc) - USD
Franklin Templeton F 0 AR AR 1.00 0.14 usD - USD -
[nvestment
Funds-Franklin U.S.
Opportunities Fund Class
A (acc) USD
Pictet-Biotech-R USD a4 2.90 0.30 uUsD - UsD -
Fidelity Funds - US Dollar TR 1.50 0.35 usD - uUsD -
Bond Fund A-ACC-USD
Eastspring Investments- WBAAE 1.25 - usD - usD -
Global Low Volatility
Equity Fund A- USD
JPMorgan Funds - US BEARARAE 0.90 0.20 UsD - UsD .
Aggregate Bond Fund -
JPM US Aggregate Bond A

o

(acc) - USD

Pictet-Global Environmental B A4 2.90 0.30 usD - UsD -
Opportunities-R USD

Fidelity Funds - European R EUE 1.50 0.35 usD - Uusb -
Growth Fund
A-ACC-USD (hedged)

Fidelity Funds - Sustainable FkIAE 1.50 0.35 usD 5 usD =
US Dollar Cash Fund
A-ACC-USD

LRI SRR W FRMA AR 1.35 0.25 NTD - NTD -
Ke—#mEHA

& WEp kA ERIEVEH 2.00 0.26 NTD - NTD -

JPMorgan Investment Funds JRARIZTE 0.85 0.30 UsD - USsSD -

- Global High Yield Bond
Fund - JPM Global High
Yield Bond A (acc) - USD
JPMorgan Funds - US Value FEARAZAE 1.50 0.30 usD - UsD -
Fund - JPM US Value A
(acc) - USD

- 16 -



(Z) A% 2K 111 9 A 12842 FHEKFH 11103801972 R A X B % &

Hho F
1124 % 1145
ZhTEE $ 38776 $ 40,400
BEHRZHM 5,005 2,763
$ 43781 $ 43163
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